Et Quaestionum litteralium.

Ut quid Deus ut extingueret incendium, misit Angelus? T. 11. D. 1. n. 5. V. 9. Species quartus similis filio Dei. Si erat Angelus, unde dicitur quod i speciem Dei huiusmodi? n. 24. Cap. 4. v. 27. Nonne haec est Babylonia magna, quam ego edificavi? Qua ratione edificavit ille? T. 1. E. n. 24. V. 30. Ex hominibus abiecius est. Cur ab hominibus abiecius, & electus? T. 9. E. n. 10. Cap. 5. v. 19. Quis voluit exaltari? & quis trahitur humiliabit. Unde quis spebant ad legimus statum, tantum ad moderatorem autum? T. 10. D. 1. n. 9. Cap. 7. v. 10. Iudicium scdit, & libri aperti sunt. Quinam libri? T. 10. E. n. 14. Si appetit libris n. iudicatum, quorum apertum iudicium? T. 2. D. 6. n. 14. V. 11. Vidi quoniam interfecta esset bestia. Si tribunal erectum in iudicium hominum, unde in exterminium demonum? n. 15. V. 15. & cetera quasi filius hominis veniebat. Cur dicitur Quasi? T. 9. E. n. 13. V. 14. Potestas eius, potestas aeterna quae non auferatur. Quorsum Non auferatur, si aeterna? n. 30. D. 1. n. 10. Quae Christi potestas potest corrumpi, & auferi? T. 9. E. n. 31. V. 25. Ufue ad tempus & tempora & dimidium temporis id est per spatium 1277 dierum. Quomodo ad loane dūtaxat designantur? n. 60. Ibid. n. 4. V. 27. Magnitudo regni, quae est super omne caelum. Quidni dicitur Super, sed Subter? & quale regnum? Ibid. n. 4. n. 7. Cap. 10. v. 5. Neque unguento unctum. Quid hic unguentum? T. 5. E. n. 5. Cap. 11. v. 3. Faciet iuxta voluntatem suam rex, & elevari bitur. Unde fo. es elevations ex errore depravat voluntas? 121. 0. 3. n. 7. Ibid. Et magnificabitur auerit omne dregem, & adversus Deum d. corum. legitur magnifica & dregem. Quid sit magnificata adversus N. neutri n. 8. & quid dregem, dum in crimina horrenda voluntarie uenit? n. 9. Cap. 12. v. 11. Posita abominatio in desolationem. Quae abominatio desolationis sub Anti-Carili tempus? T. 9. E. n. 4. V. 12. Beatus qui expellat & pervenit usque ad dies mille arecentos triginta quinque. Unde non ita ad Joanne iuppurationis? Ibid. Cur beatus, qui tot diebus vixerit in 5. Unde tunc illi signati dies hi ad Ezechiele dūtaxat septem annis. 7. O S E E. Cap. 2. v. 19. Sponsabo te mihi in sempiternum? & sponsabo te mihi, & cetera. Quo intuitu regerit desponsatio? T. 11. E. n. 3. Cap. 1. v. 2. Fodi eam mihi quidicim argenteis, & cere ordies, & cetera. Quare emebat, quae futata uxoris? n. 8. Cap. 4. v. 11. In ligno suo interrogavit, & v. cum eius annuncians. Quomodo interroganti respondeat lignum? T. 10. E. n. 44. Cap. 5. v. 10. Effundam quasi aquam iram meam. Quippii, Quasi ignem? T. 8. D. 2. n. 11. Cap. 7. v. 1. Fur ingressus est spoliis, & latrusculus forte. Quenam nota inter latronem & furem? T. 8. E. n. 4. n. 39. Cap. 8. v. 4. Ipsi regnaverunt, & non ex me, & cetera. Quid sit regnare sine Dei electione? T. 8. E. n. 18. Cap. 1. v. 4. In funiculis Adam traham eos in vinculis charitatis. Quare vincula charitatis vocentur funiculi, & hominis his funiculis trahentis? T. 3. D. 1. n. 8. Cap.